4 5 8 Usti n.L.-Krupka-Teplice,Sobédruhy

Zastavka: Usti n.L.,Krajsky soud

PRACOVNI DNY %
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Poznamky: 27
nejede 31.12. 8
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo 31

33

Linka &. 592458 Usti n.L.-Krupka-Teplice,Sobédruhy

Informace a dispeéink - tel.: 778 111 880 - dispeé€ink Usti n.L. )

Prepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem; tel.: (viz vy$e), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

DOPRAVA

USTECKEHO

o mmmmmm XN

Plati od 15.12.2019

Zastavka

V¥ Usti n.L.,Krajsky soud

Usti n.L.,Mirové nam.
Usti n.L.,Divadlo

Usti n.L.,zapadni nadr.
Usti n.L.,,Pétidomi

Usti n.L.,Nové Pedlice
Usti n.L.,Staré Predlice
Chabarovice,Hrbovice
Chabarovice,Chabarovicka
Chabarovice,Ravel
Chabarovice,Petri
Chabarovice,radnice
Chabarovice,kostel
Chabarovice, Teplicka
Chabarovice,Besta
Pfestanov

Prestanov,U Pomniku
Krupka,Un¢&in,U Lipy
Krupka,Ungin,U parku
Krupka,MarSov,8kola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,M&U
Krupka,sidlisté

Aktualni poloha
spojl na trase na

provoz.dopravauk.cz °

Zéna
101
101
101
101
101
101
101
123
123
123
123
123
123
123
123
122
122
431
431
431
431
431
431
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